
Uchwała Nr LVII/446/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 18 czerwca 1998 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIV/420/98 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 28 
maja 1998 r. w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu lokali.

Na podstawie art. 38, ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. nr 115, poz. 741) oraz art. 18, ust. 2, pkt 15,  art. 40, ust. 1, art. 41, ust. 1 i 42 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r., poz. 
74 z późn. zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr LIV/420/98 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 28 maja 1998 r. w 
sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu lokali wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1, ust. 1 skreśla się nawiasy i wyrazy „osobom fizycznym”,
2) w  §  3,  ust.  2  po  wyrazach  „Urzędu  Miejskiego”  dodaje  się „i  Zarządu  Budynkami 

Mieszkalnymi”.

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 czerwca 1998 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i Zarządu Budynkami 

Mieszkalnymi przez okres 14 dni oraz w Miejskim Biuletynie Informacyjnym GONIEC.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

   Roman Klin


